
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

27.05.2024  № 18 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений в постановление от 10.05.2018 № 16 « Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» 

 

На основании приказа Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об 

утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в постановление от 10.05.2018 № 16 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения: «в 

пункте 3.4.2 слова: «Максимальный срок выполнения действий данной 

административной процедуры не должен превышать пяти рабочих дней» 

заменить на: «выполнение действий данной процедуры проводится в течение 

3 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Т.Т. Цинко 


